PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 мая 2015 года

	N
	534

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций

На основании Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», в соответствии с порядком предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Нижегородской области или муниципальной собственности, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области № 945 от 13 декабря 2013 года, письмом министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области № 311-05-16-11830/15 от 20 мая 2015 года «О согласовании проекта схемы размещения рекламных конструкций» администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Нижегородской области или муниципальной собственности Дивеевского муниципального района.

2. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Сыров С.А.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

[image: image1.emf]от 26 мая 2015 года N 534

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 26 мая 2015 года N 534
[image: image2.emf]
1. Двухсторонняя рекламная конструкция на световой опоре без подсветки размером 1,25х0,8, площадью информационного поля 2 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Подъезд к с. Дивеево» км 3+480 (слева), напротив здания администрации. Позиция на карте № 1.Существующая.

2. Двухсторонняя щитовая конструкция без подсветки на световой опоре размером 1,25х0,8, площадью информационного поля 2 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Подъезд к с. Дивеево» км 1+925 (справа), поворот на ул. Восточная с. Дивеево. Позиция на карте № 2. Существующая.

3. Двухсторонняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, 1,25х0,8, площадью информационного поля 2 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Ардатов – Дивеево» км 23+000 (справа). Позиция на карте № 3. Существующая.

4. Двухсторонняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 57+200 (справа). Позиция на карте № 4. Существующая.

5. Двухсторонняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Ардатов – Дивеево» км 23+700 (справа). Позиция на карте № 5. Существующая.

6. Двухсторонняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Подъезд к с. Дивеево» от автодороги «Выездное – Дивеево – Сатис» км 0+280 (справа). Позиция на карте № 6. Существующая.

7. Двухсторонняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 1,2х1,8, площадью информационного поля 4,32 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 52+800 (справа). Имеется заключение ГКУ НО «ГУАД». Позиция на карте № 7. Существующая.

8. Двухсторонняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Ардатов – Дивеево» км 24+000 (справа). Имеется заключение ГКУ НО «ГУАД». Позиция на карте № 8. Существующая.

9. Двухсторонняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 52+930 (слева). Имеется заключение ГКУ НО «ГУАД». Позиция на карте № 9. Существующая.

10. Двухсторонняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 66+316 (справа). Имеется заключение ГКУ НО «ГУАД». Позиция на карте № 10. Существующая.

11. Двухсторонняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 66+680 (справа). Позиция на карте № 11. Существующая.

12. Односторонний рекламный баннер без подсветки, размерами 4,75х2,25, общая площадь информационного поля 10,7 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 8 левая верхняя часть фасада. Позиция на карте № 12. Планируемая.

13. Односторонний рекламный щит без подсветки, размерами 1,5х1,4, общая площадь информационного поля 2,1 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Арзамасская, перед фасадом д. 49. Позиция на карте № 13. Существующая.

14. Односторонний рекламный щит без подсветки, размерами 0,6х1,5, общая площадь информационного поля 0,9 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Арзамасская, перед фасадом д. 49. Позиция на карте № 14. Существующая.

15. Односторонний рекламный щит без подсветки, размерами 1,5х0,5, общая площадь информационного поля 0,75 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Арзамасская, перед фасадом д. 49. Позиция на карте № 15. Существующая.

16. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на световой опоре без подсветки, размерами 0,75х1,1 общая площадь информационного поля 1,65м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Арзамасская, д. 41«а». Позиция на карте № 16. Существующая.

17. Одностороняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 8х2,5, площадью информационного поля 20 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, на пересечении ул. Арзамасская и ул. Гагарина. Позиция на карте № 17. Существующая.

18. Двухстороняя щитовая конструкция на световой опоре без подсветки, размером 0,5х1, площадью информационного поля 1 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, напротив дома паломника. Позиция на карте № 18. Существующая.

19. Двухсторонняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 1,2х1,8, площадью информационного поля 4,32 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, на пересечении ул. Арзамасская, ул. Трудовая, ул. Октябрьская. Позиция на карте № 19. Существующая.

20. Одностороняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 8х2, площадью информационного поля 16 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, на пересечении ул. Арзамасская и ул. Трудовая. Позиция на карте № 20. Существующая.

21. Односторонняя щитовая рекламная конструкция на световой опоре без подсветки, размерами 0,8х1,5, общая площадь информационного поля 1,2 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Трудовая, д. 5. Позиция на карте № 21. Существующая.

22. Двухсторонняя рекламная конструкция на световой опоре без подсветки, размерами 0,5х1,5, общая площадь информационного поля 1,8 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Заречная, напротив д. 171. Позиция на карте № 22. Существующая.

23. Двухсторонняя рекламная конструкция на световой опоре без подсветки, размерами 0,6х1,2, общая площадь информационного поля 1,44 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Заречная, напротив д. 165. Позиция на карте № 23. Существующая.

24. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размерами 1,2х1,8, общая площадь информационного поля 4,32 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, на перекрестке ул. Заречная и ул. Полевая. Позиция на карте № 24. Существующая.

25. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на световой опоре без подсветки, размерами 0,5х1, общая площадь информационного поля 1 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Заречная, напротив д. 149. Позиция на карте № 25. Существующая.

26. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на световой опоре без подсветки, размерами 0,5х1, общая площадь информационного поля 1 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, напротив магазина «Ладья» д. 12. Позиция на карте № 26. Существующая.

27. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на световой опоре без подсветки, размерами 0,6х1,5, общая площадь информационного поля 1,8 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, напротив д. 23 «а». Позиция на карте № 27. Существующая.

28. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размерами 1,8х1,8, общая площадь информационного поля 6,48 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, напротив д. 47. Позиция на карте № 28. Существующая.

29. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на световой опоре без подсветки, размерами 1х1,2, общая площадь информационного поля 2,4 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, напротив д. 27. Позиция на карте № 29. Существующая.

30. Односторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размерами 1х1,6, общая площадь информационного поля 1,6 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Родниковая, напротив д. 4. Позиция на карте № 30. Существующая.

31. Двухсторонняя рекламная конструкция на световой опоре без подсветки размером 1х0,8, площадью информационного поля 1,6 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Подъезд к с. Дивеево» км 3+480 (слева), напротив здания администрации. Позиция на карте № 31. Существующая.

32. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на световой опоре без подсветки, размерами 1х1, общая площадь информационного поля 2 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, напротив здания «Центра славянской культуры» д. 16. Позиция на карте № 32. Существующая.

33. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 55+700 (справа). Позиция на карте № 33. Существующая.

34. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 52+600 (справа). Позиция на карте № 34. Существующая.

35. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на световой опоре без подсветки, размером 0,6х1,5, площадью информационного поля 1,8 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, на пересечении ул. Арзамасская и ул. Строителей. Позиция на карте № 35. Существующая.

36. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 0,6х0,6, площадью информационного поля 0,72 м2, напротив гостиничного комплекса «Русская тройка» расположенного по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 34. Планируемая.

37. Двухсторонняя щитовая конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Подъезд к с. Дивеево» от автодороги «Выездное – Дивеево – Сатис» км 0+9000 (справа). Позиция на карте № 37. Существующая.

38. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 55+500 (справа). Позиция на карте № 38. Планируемая.

39. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Подъезд к с. Дивеево» км 5+050(справа). Позиция на карте № 39. Планируемая.

40. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Подъезд к с. Дивеево» км 6+600(справа). Позиция на карте № 40. Планируемая.

41. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 67+000 (слева). Позиция на карте № 41. Планируемая.

42. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 66+450 (справа). Позиция на карте № 42. Планируемая.

43. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 66+500 (слева). Позиция на карте № 43. Существующая.

44. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 66+020 (справа). Позиция на карте № 44. Планируемая.

45. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выкса – Вознесенское – Сатис» км 111+600 (справа). Позиция на карте № 45. Планируемая.

46. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выкса – Вознесенское – Сатис» км 106+500 (справа). Позиция на карте № 46. Планируемая.

47. Односторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 18 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 66+300 (справа). Позиция на карте № 47. Планируемая.

48. Односторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 18 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Выездное – Дивеево – Сатис» км 68+500 (справа). Позиция на карте № 48. Планируемая.

49. Двухсторонняя щитовая рекламная конструкция на металлическом каркасе без подсветки, размером 3х6, площадью информационного поля 36 м2 по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, автодорога «Подъезд к с. Дивеево» км 4+400 (слева). Позиция на карте № 49. Планируемая.